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मबलमतब धबरक : शब/शबमतब/मम :

भभगवटदबरबचश नबव : 

ददकबन / इमबरतबचश नबव :

409 जदनब गट क :

पतब : 
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मबलमतब धबरक : शब/शबमतब/मम :

ददकबन / इमबरतबचश नबव :

409
जदनब मबलमतब  क : जदनब गट क : 3
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 -एकजतत मपलमतप
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�3857�90�82 �39�39�1965चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�634
�1478

अनजधकव त बपबधकपमपवररल 

दबडपतमक सबकजलत कर र

शपसतत र

दद.३१/०५/२०२४ 

पयरत

�2462�7082 �296 �142 �142 �2112 �256

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

मबलमतशचश वररन : गपडपऊन व जनवपसत

गपडपऊन व जनवपसतमबलमतशचश वररन :
हरमतबब अबबबसभबई शशख

पतब : 

 -एकजतत मपलमतप

१ एजपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरततप

सबकजलत  

कर र

जदनब मबलमतब  क : 

�10603�2462

दद.-०३/०६/२०२४

उपयपगकतपर 

शपलक र 

�960
�1008
�1968
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सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महबरबषष नगर पररषदप नगर पआचबयतब व औदयभगगक  नगरब अगधगनयम, १९६५ नदसबर नगर पररषदशचब कर आररक वषबरचयब सदरवबतबलब अरबरत १ एगपल रभजब  दशय हभतभ.  2)� महबरबषष नगर पररषदब, 

नगर पआचबयत व औदभगगक नगरब अगधगनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयश गबल ददलयबपबससन १५ ददवसबचश आत गबलबतबल सआपसरर रकमशचब भररब कश लयबस सआकगलत करबत १ टकब सवलत गमळशल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पआचबयतब व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनबतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनबतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) गवगहत मददगतत उपरभक 

रकम न भरलयबस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयश एकद र रककत रकमशचयब पतबमबह २ %  पमबरश शबसतब आकबरणयबत यशईल.  व कर रककम दआरबसह भररब कररश बआधनकबरक रबहबल.  5 ) जर गबल ददलयबपबसदन 

गवहबत मददतबचयब कबलबवधबत करबचब भररब कश लब नबहब ककवब (अ) पदरर करबचब भररब शबसतब चब रककम, वबज , फक व इतर बबकक  रककम गवगहत मददतबत भरलब नबहब ककवब (ब) कलम  १६९ चयब 

तरतददबनदसबर अशब गबलब गवरधद अगपल कश लब  नबहब,  तर अशब रककम व तभ वसदल  करणयबचब सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयश  मदखयबगधकबरब यबआचयब सगहनश ववरआट ( अगधपत) कबढदन आपलयब जआगम ककवब सरबवर 

मबलमतशचब अटकबवरब ककवब जपब करन व तब जबगहर गललबवबवदबरश गवकद र वसदलबस पबत असशल 6 )  जप कश लशलयब सरबवर मबलमतशबबबत मब. गजलहबगधकबरब यबआचब पदवर मबनयतशनश नगर पररषदशलब नबममबत 

रकमशत आपलब सरबवर मबलमतब तबबयबत घशतब यशईल.   ७ )  सदर दशयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चश वसदलब ननदबस आगधन रबहन  लबगद करणयबत यशत आहशत. तयबनदसबर तयबनआतर करबचब रककम अदब कश लब 

असलयबस, भरलशलब रककम सदर गबलबतदन समबयभगजत कश लब जबईल.
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सन २०२४-२५ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�2462

थककत मपगणत र  

�2462

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�14460

�983 �982

�20 �19
�19�20

�41 �41

�45�45
�317 �317

�1930 �1927

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�7082

�142
�142

�296

�256
�2112

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �10603

�5117
�214
�103

�103
�1478
�166

उपयपगकतपर शपलक �960 �1968�504 �504

जववरण  मबचर-२५फश बद-२५जबनश-२५गरसश-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर गवभबग पमदख                                    मदखयबगधकबरब                                         

महबरबष नगर पररषदब, नगर पआचबयतब व औदभगगक नगरब अगधगनयम १९६५ चश कलम १५० अ  (१) अनवयश यब तबरखशनआतर शबसतबसहबत भरबवयबचब रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपबदर ददड ददर नगरपररषद, ददर गज.पदरश

�15351
�1927
�2007
�11417

�15553
�1927
�2046
�11580

�15754

�4011

�11743

�15995

�4089

�11906

�16234

�4166

�12068

नभवहश-२४ऑकटभ-२४ सपटम-२४

�14948
�1927
�1930
�11091

�15150
�1927
�1969
�11254

जसन -२४ जदलल -२४ ऑग-२४

�10766�10603 �10929
�1930
�1927

�1930
�1927

�1930
�1927
�14786�14623�14460
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